

SCL HOLDING ApS

Vestergårdsvej 40
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2019

Søren Christian Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SCL HOLDING ApS
Vestergårdsvej 40
8300 Odder

CVR-nr: 29784264
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING,
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N
DK Danmark

CVR-nr: 38751646
P-enhed: 1022619930

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Der henvises til note 1 for beskrivelse af forudsætningen for dette.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på tkr. -62, hvilket ledelsen vurderer som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.375	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-6.375	6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-53.907	53.907
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.346	-980
Andre finansielle omkostninger		-200	-1.800
Ordinært resultat før skat		-61.828	44.877
Årets resultat		-61.828	44.877
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-61.828	44.877
I alt		-61.828	44.877

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	53.907
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	53.907
Anlægsaktiver i alt		0	53.907
Likvide beholdninger		10.970	11.170
Omsætningsaktiver i alt		10.970	11.170
Aktiver i alt		10.970	65.077

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-157.239	-95.411
Egenkapital i alt		-32.239	29.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		38.834	31.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.209	35.488
Gældsforpligtelser i alt		43.209	35.488
Passiver i alt		10.970	65.077

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-95.411	29.589
Årets resultat		-61.828	-61.828
Egenkapital, ultimo	125.000	-157.239	-32.239

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at datterselskabets driftskredit hos pengeinstitut bibeholdes og at datterselskabets aktiviteter og pengestrømme er positive i 2019, så der ikke er behov for yderligere kreditfaciliteter. Det er ledelsens vurdering at driftskreditten forlænges, og at driften bliver positiv. På baggrund heraf er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0